АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2023 г.                                                                                                 № 1286

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Приложения 1,2,3

Постановления Администрации городского округа Красноуфимск

«Об утверждении муниципальной программы городского округа

Красноуфимск «Развитие системы образования в городском округе

Красноуфимск до 2028 года» от 27.12.2022 № 1243

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Администрации городского округа

Красноуфимск от 06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Красноуфимск»,

руководствуясь ст. 31, 35, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа

Красноуфимск «Об утверждении муниципальной программы городского

округа Красноуфимск «Развитие системы образования в городском округе

Красноуфимск до 2028 года» от 27.12.2022 № 1243 (с изменениями и

дополнениями)» следующие изменения:

1. Приложение 1 «Паспорт муниципальной программы городского округа

Красноуфимск» Развитие системы образования в городском округе

Красноуфимск до 2028 года Постановления Администрации от 27.12.2022 №

1243 изменить и внести следующие изменения:

1.1. строку 6 столбец 2 таблицы «Паспорт муниципальной программы

городского округа Красноуфимск» Развитие системы образования в

городском округе Красноуфимск до 2028 года» изложить в новой редакции

следующего содержания:

«ВСЕГО: 8 199 105,5 тыс. руб.

в том числе:

2023 год – 1 318 262,4

2024 год – 1 391 142,3

2025 год – 1 383 383,3

2026 год – 1 440 790,4

2027 год – 1 307 105,6

2028 год – 1 358 421,5

из них:

областной бюджет: 5 395 864,9 тыс. руб.

в том числе:

2023 год – 832 132,6

2024 год – 913 019,7

2025 год – 942 863,8

2026 год – 996 309,1

2027 год – 839 008,4

2028 год – 872 531,3

федеральный бюджет: 0,0 тыс. руб.

в том числе:

2023 год – 0,0

2024 год – 0,0

2025 год – 0,0

2026 год – 0,0

2027 год – 0,0

2028 год – 0,0

местный бюджет: 2 803 240,6 тыс. руб.

в том числе:

2023 год – 486 129,8

2024 год – 478 122,6

2025 год – 440 519,5

2026 год – 444 481,3

2027 год – 468 097,2

2028 год – 485 890,2».

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие системы

образования в городском округе Красноуфимск до 2028 года» Постановления

Администрации от 27.12.2022 № 1243 изложить в новой редакции

(приложение № 1).

3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Развитие системы

образования в городском округе Красноуфимск до 2028 года» Постановления

Администрации от 27.12.2022 № 1243 изложить в новой редакции

(приложение № 2).
4. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте муниципального

образования городской округ Красноуфимск.

5. Постановление вступает в законную силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной политике

Ю.С. Ладейщикова.

Глава администрации

городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления администрации городского округа Красноуфимск

 Наименование постановления: «О внесении изменений в Приложения 1,2,3

Постановления Администрации городского округа Красноуфимск «Об утверждении

муниципальной программы городского округа Красноуфимск «Развитие системы

образования в городском округе Красноуфимск до 2028 года» от 27.12.2022 № 1243 (с

изменениями и дополнениями)».

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Заместитель главы

администрации

городского округа

Красноуфимск по

социальной политике

Ладейщиков

Ю.С.

Начальник МО

Управление

образованием

городского округа

Красноуфимск

Вахрушева

Е.А.

Начальник финансового

управления

администрации

городского округа

Красноуфимск

Андронова

В.В.

Начальник Управления

экономического

развития администрации

городского округа

Красноуфимск

Борисовских

Е.Ф.

Начальник отдела

правовой работы

администрации

городского округа

Красноуфимск

Колмаков

А.С.

 Независимый эксперт

администрации

городского округа

Красноуфимск

Моржерина

Л.В.

Постановление разослать:
1. МО Управление образованием городского округа Красноуфимск

Исполнитель: начальник МО Управление образованием городского округа Красноуфимск

Вахрушева Е.А., тел. 5-11-35